С О Б Р А Н И Е
П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Старый Аманак
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
31.10.2022 г. № 75

О внесении изменений в Решение Собрания
представителей сельского поселения Старый Аманак
 от 29.01.2016 №24 « Об установлении
земельного налога на территории сельского
поселения Старый Аманак муниципального
 района Похвистневский Самарской области»

       В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области,
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей  сельского поселения Старый Аманак от 29.01.2016 № 24 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области»  следующие изменения:
1.1. статью 4 дополнить пунктом 4.2 следующего содержания «освобождаются от налогообложения на территории сельского поселения Старый Аманак: граждане Российской Федерации, призванные на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Аманакские Вести» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

            Глава поселения                                                            Т.А.Ефремова

           Председатель Собрания
           представителей поселения                                            Е.П.Худанов

[bookmark: _GoBack]